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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Cordero Aviles, Geiner David 0207540819 Inactivo

Matamoros Moya, Kevin Andres 0304870801 Inactivo

Vargas Hernandez, Guillermo Alfonso 0401720854 Tesiario

Sibaja Nufiez, Kenneth 0603690565 Inactivo

Cole Hodgson, Keyshell Shakira 0702300295 Inactivo

Leiton Soubounier, Juan Santiago 101920053 Inactivo

Gonzalez Trejos, Guillermo 103350336 Inactivo ggonzalezc@cariari.ucr.ac.cr
Castro Poltronieri, AnaLorena 103430751 Inactivo ana.castropoltrinieri @ucr.ac.cr
Chavez Mendez, Rodolfo 103440126 Inactivo rodolfo.chavez@ucr.ac.cr
Salazar Mora, Orlando 103660506 Inactivo orlando.salazarmora@ucr.ac.cr
Castillo Hernandez, Elena 103930310 Inactivo

Bolafios Arquin, Margarita 104070764 Inactivo margarita.bolanos@ucr.ac.cr
Carazo Rojas, Elizabeth 104111085 Inactivo elizabeth.carazo@ucr.ac.cr
Calvo Pineda, Carlos Eduardo 104230117 Inactivo carlos.calvopineda@ucr.ac.cr
HerreraMontero, Bernal 104530160 Inactivo bernal .herrera@ucr.ac.cr
Meseguer Quesada, Margarita 104560169 Inactivo margarita.meseguer@ucr.ac.cr
Mora Alfaro, Luis Enrig 104560778 Inactivo luis.moraalfaro@ucr.ac.cr
Mata Ulloa, Guillermo 104580101 Inactivo

Fontana Coto, Amalia 104640777 Inactivo amaliafontana@ucr.ac.cr
Rodriguez Chaves, Arnoldo 105530431 Inactivo arnoldo.rodriguez@ucr.ac.cr
Washburn Calvo, Jimmy 105750660 Inactivo jimmy.washburn@ucr.ac.cr
Flores Jimenez, Luis Fernando 105850363 Activo luis.flores@ucr.ac.cr
Garro Herrera, Alicia 105930250 Inactivo alicia.garro@ucr.ac.cr
Arroyo Mora, Francisco 106030861 Inactivo rafael .arroyo@ucr.ac.cr
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Vargas Morandi, Maria Lourdes 106790011 Inactivo marial ourdes.vargas@ucr.ac.cr
Urefla Salazar, Elvia 106940688 Inactivo elvia.urena@ucr.ac.cr
Jarquin Pardo, Eugenia 108280909 Inactivo €egjarquin@racsa.co.cr
Flores Sol6rzano, Sofia Margarita 108650757 Inactivo sofia.floressolorzano@ucr.ac.cr
Elizondo Murillo, EmiliaMaria 108660717 Inactivo emilia.elizondo@ucr.ac.cr
Carmona Miranda, Adridn Gerardo 109490272 Inactivo adrian.carmonamiranda@ucr.ac.cr
Castillo Loria, Kristel Gabriela 109650917 Inactivo kristel.castilloloria@ucr.ac.cr
MenaMonge, Alvaro 109660751 Inactivo alvaro.mena@ucr.ac.cr
Carvgja Maykall, Kenneth 109700506 Inactivo kenneth.carvajal @ucr.ac.cr
Casares Mora, Graciela 109800263 Inactivo graciela.casares@ucr.ac.cr
Castro Dubon, Fabiola 109940782 Inactivo fabiola castrodubon@ucr.ac.cr
GuevaraMora, Maria Gabriela 110070171 Inactivo gabriela.guevara@ucr.ac.cr
Bolafios Carpio, Alexa 110100560 Inactivo aexa.bolanos@ucr.ac.cr

Diaz Madrigal, Maria 110900314 Inactivo maria.diaz_m@ucr.ac.cr
Loria Paniagua, Dennis 112450711 Inactivo dennis.|oriapani agua@ucr.ac.cr
Solis Pérez, Nathalia Cristina 112880147 Inactivo nathalia.solisperez@ucr.ac.cr
Granados Brenes, Eduardo 113180773 Activo eduardo.granados@ucr.ac.cr
Sandoval Chacon, Dangelo Antonio 113230962 Activo dangel o.sandova @ucr.ac.cr
Chacon Arias, Sergio David 113680707 Activo sergio.chaconarias@ucr.ac.cr
Chaves Carballo, Katherine 114100638 Activo katherine.chavescarballo@ucr.ac.cr
Gutiérrez Hernandez, Moénica 114850888 Inactivo monica.gutierrezhernandez@ucr.ac.cr
Mora Guzman, Katherine 114860119 Activo katherine.moraguzman@ucr.ac.cr
Garro Quesada, Maria Del Milagro 115970743 Activo maria.garroquesada@ucr.ac.cr
Leiton Jiménez, Jason Josué 116110036 Activo jason.leiton@ucr.ac.cr
Campos Aguilar, Vaentina 117790289 Inactivo valentina.camposaguilar@ucr.ac.cr
Vasquez Nufiez, José Luis 155806165222 Inactivo jose.vasgquez@ucr.ac.cr
Abarca Hidalgo, Guiselle 203050919 Inactivo giselle.abarca@ucr.ac.cr
Gonzé ez Campos, Guilermo 205530608 Inactivo guillermo.gonzal ezcampos@ucr.ac.cr
Nufiez Vetrano, Arnoldo 301130886 Inactivo

Salazar Obando, Omar 301220114 Inactivo

Ortiz Meseguer, Ana 301740664 Inactivo

Granados Mora, Cristébal 301750734 Inactivo cristobal .granados@ucr.ac.cr
Castillo Araya, Elizabeth 301900644 Inactivo elizabeth.castillo@ucr.ac.cr
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Molina Zufiga, Rodrigo 302130796 Inactivo jose.molinazuniga@ucr.ac.cr
Coto Vega, Edwin 302280030 Inactivo edwin.coto@ucr.ac.cr
Lopez Torres, Damaris 302280537 Inactivo damaris.lopez@ucr.ac.cr
Duran Umaria, Lolita 302290746 Inactivo lolita.duran@ucr.ac.cr
Aguilar Dormond, Ronald 302320502 Inactivo ronald.aguilar@ucr.ac.cr
Cedefio Jimenez, Patricia E 302380160 Inactivo patricia.cedeno@ucr.ac.cr
Orozco Vargas, Ma.rosibel 302580920 Inactivo rosibel.orozco@ucr.ac.cr
Solano Cérdoba, OlgaLigia 302600982 Inactivo olga.solano@ucr.ac.cr
Salazar Alvarado, Melvin 302620347 Inactivo

Watson Soto, Hannia 302780595 Inactivo hanniawatson@ucr.ac.cr
Camacho Brown, Lolita 302810166 Inactivo lolita.camacho@ucr.ac.cr
Rivera Romero, Federico 302860053 Inactivo federico.rivera@ucr.ac.cr
Barquero D Avanzo, AnaMilena 302880886 Inactivo milena.barquero@ucr.ac.cr
Brenes Gamboa, Saull 302930255 Activo saul.brenes@ucr.ac.cr
Araya Leandro, Carlos Eduardo 303050948 Inactivo carlos.arayaleandro@ucr.ac.cr
Gamboa Solano, Livieth 303060517 Inactivo livieth.gamboa@ucr.ac.cr
Brenes Granados, Cristian 303340692 Inactivo cristian.brenes@ucr.ac.cr
Fernandez Fonseca, Evelyn 303440191 Inactivo evelyn.fernandez@ucr.ac.cr
Sanchez Meza, Rafael Andrés 303470044 Inactivo raf agl .sanchezmeza@ucr.ac.cr
Rivera Sanabria, Carlos Andrés 303500106 Inactivo carlos.riverasanabria@ucr.ac.cr
Ramos Arias, Jerson 303500663 Activo jerson.ramos@ucr.ac.cr
Jiménez Ortiz, Sandra Maria 303520461 Inactivo sandra.jimenezortiz@ucr.ac.cr
Sojo Mora, Blanca 303530672 Inactivo blanca.sojo@ucr.ac.cr
Pérez Ledn, Gerardo 303680523 Inactivo gerardo.perez@ucr.ac.cr
Cedefio Ramirez, Andrea 303740459 Inactivo andrea.cedenoramirez@ucr.ac.cr
JaraVega, Junior Gerardo 303800550 Inactivo junior.jara@ucr.ac.cr
Amador Gomez, Ericka 303900069 Inactivo ericka.amadorgomez@ucr.ac.cr
Solano Guevara, AnaMaria 303910772 Inactivo anamaria.solano@ucr.ac.cr
Arias Madriz, Ronald Andrés 303950815 Inactivo ronald.ariasmadriz@ucr.ac.cr
Fallas Moya, Fabian 304000925 Activo fabian.fallasmoya@ucr.ac.cr
Aguirre Abarca, Diego Algjandro 304010215 Activo diego.aguirreabarca@ucr.ac.cr
Corrales Brenes, Eduardo 304040648 Activo eduardo.corralesbrenes@ucr.ac.cr
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Calderdn Cerdas, Rubén Alonso 304050844 Inactivo ruben.cal deron@ucr.ac.cr
Garita Sanchez, Maria Del Rosario 304080696 Activo mariadelrosario.garita@ucr.ac.cr
Méndez Montero, Nelson 304090955 Activo martin.mendez@ucr.ac.cr
Castillo Calvo, Diego Armando 304210843 Inactivo diegoarmando.castillo@ucr.ac.cr
Cervantes Sanabria, Jorge Mario 304240794 Activo jorge.cervantessanabria@ucr.ac.cr
Sandoval Mata, Andrei Esteban 304290267 Inactivo andrei.sandoval @ucr.ac.cr
Camacho Navarro, Ana Catalina 304290652 Inactivo anacatalina.camacho@ucr.ac.cr
Flores Solano, Karol Beatriz 304660757 Inactivo carol.flores@ucr.ac.cr
Roman Solano, Jorge Fernando 304700186 Inactivo jorge.roman@ucr.ac.cr
Sanchez Romero, Carlos 304740905 Activo carlos.sanchezromero@ucr.ac.cr
Romero Guerrero, Ariel Gerardo 304900776 Activo ariel.romeroguerrero@ucr.ac.cr
Perez Gutierrez, Edwin 401080182 Inactivo

Arce Urbina, Maria Elena 401110813 Inactivo maria.arce@ucr.ac.cr
Pereira Perez, Flory Ruth 401180654 Inactivo flory.pereira@ucr.ac.cr
Lacayo Corrales, PriscillaVaeria 402500369 Inactivo priscilla.lacayo@ucr.ac.cr
Jiménez Castro, Maynor 502520425 Inactivo maynor.jimenez@ucr.ac.cr
Bolafios Esquivel, Bernardo 601200773 Inactivo bernardo.bolanos@ucr.ac.cr
Murillo Fernandez, Alex 601880758 Inactivo alex.murillo@ucr.ac.cr
Green Green, Juberto 700520877 Inactivo juberto.green@ucr.ac.cr
Cerdas Gonzélez, Rosa Julia 700810637 Inactivo rosa.cerdas@ucr.ac.cr
Sandi Delgado, Juan Carlos 701280520 Inactivo juan.sandidelgado@ucr.ac.cr
Zuhiga Cardenas, Jose Gerardo 701350595 Activo gerardo.zunigacardenas@ucr.ac.cr
Arley Fonseca, Margoth 701440943 Inactivo margoth.arley@ucr.ac.cr
Largaespada Zelaya, Kenneth Gerardo 701610528 Inactivo kenneth.largaespada@ucr.ac.cr
Cruz Alvarado, Mainor Alberto 702090041 Inactivo mainor.cruz@ucr.ac.cr
Tapia Fernandez, Ana 900730679 Inactivo ana.tapia@ucr.ac.cr

Cruz BermUdez, Ana A92088 Inactivo

Congjo Morales, Juan Federico A01243 Inactivo

Chavarria Zamora, Siany B01741 Inactivo
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